

## **Cold Stores SH-Holding ApS**

Finlandsvej 16  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 32267173

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Susanne Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Cold Stores SH-Holding ApS

Finlandsvej 16

6100 Haderslev

CVR-nr.: 32267173

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### **Direktion**

Susanne Hansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i erhvervsdrivende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 376 t.kr. efter skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.658)	(8.345)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.658)</b>	<b>(8.345)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		315.703	268.684
Andre finansielle indtægter		87.912	91.279
Andre finansielle omkostninger		(910)	(1.528)
<b>Resultat før skat</b>		<b>393.047</b>	<b>350.090</b>
Skat af årets resultat	2	(17.065)	(18.018)
<b>Årets resultat</b>		<b>375.982</b>	<b>332.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		270.182	228.672
		<b>375.982</b>	<b>332.072</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		839.821	764.118
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>839.821</b>	<b>764.118</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>839.821</b>	<b>764.118</b>
Andre tilgodehavender		2.110.284	2.312.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.110.284</b>	<b>2.312.811</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		204.087	201.063
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>204.087</b>	<b>201.063</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.835.086</b>	<b>2.440.272</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.149.457</b>	<b>4.954.146</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.989.278</b>	<b>5.718.264</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Overført overskud eller underskud		5.621.378	5.351.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.967.178</u></b>	<b><u>5.694.596</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		<u>17.100</u>	<u>18.668</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.100</u></b>	<b><u>23.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.100</u></b>	<b><u>23.668</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.989.278</u></b>	<b><u>5.718.264</u></b>
Personaleomkostninger	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	240.000	5.351.196	103.400	5.694.596
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	270.182	105.800	375.982
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>5.621.378</b>	<b>105.800</b>	<b>5.967.178</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>17.065</u>	<u>18.018</u>
	<b>17.065</b>	<b>18.018</b>
		<b>Andre</b>
		<b>værdi-</b>
		<b>papirer og</b>
		<b>kapital-</b>
		<b>andele</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>892.648</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>892.648</u></b>
Nedskrivninger primo		(128.530)
Tilbageførsel af nedskrivninger		<u>75.703</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(52.827)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>839.821</u></b>
